СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	05 декабря 2012 года
	           г.Бокситогорск
	                                 № 234

О признании утратившими силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22.12.2010 № 114 «Об утверждении Положения о народной дружине Бокситогорского городского поселения»
В связи с принятием решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 01.08.2012 № 208 «О передаче осуществления части полномочий администрации Бокситогорского городского поселения по решению вопросов местного значения администрации Бокситогорского муниципального района», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т:
1. Признать утратившими силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 22.12.2010 № 114 «Об утверждении Положения о народной дружине Бокситогорского городского поселения».

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и разместить на сайте Бокситогорского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения
М.И. Катющенко
Разослано: регистр МНПА, редакции газеты, в дело.